

Prot. n° 424 del 25/01/2018

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT03568030401
Progressivo di invio: 0000075366
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UFW522

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01516800446
Codice fiscale: 01516800446
Denominazione: PIEMME ESTINTORI SAS DI MADOLINI V. & C.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: VIA I MAGGIO, 139
CAP: 63078
Comune: PAGLIARE DEL TRONTO
Provincia: AP
Nazione: IT

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00266030436
Denominazione: COMUNE DI FIUMINATA

Dati della sede

Indirizzo: VIA ROMA, 30
CAP: 62025
Comune: FIUMINATA
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03568030401
Codice Fiscale: 03568030401
Denominazione: Data Print Grafik S.p.A.

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
 Valuta importi: EUR
 Data documento: 2018-01-23 (23 Gennaio 2018)
 Numero documento: 6/PA
 Importo totale documento: 598.17

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: PROT 363
 Data ordine di acquisto: 2015-01-29 (29 Gennaio 2015)
 Codice commessa/convenzione: DETERMINA 22
 Codice Identificativo Gara (CIG): Z2C12B6065

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: 7
 Data DDT: 2018-01-08 (08 Gennaio 2018)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: PROT. 363 DEL 29.01.2015 DETERMINA 22
 Quantità: 1.00000000
 Unità di misura: NR
 Valore unitario: 0.00000
 Valore totale: 0.00
 IVA (%): 0.00
 Natura operazione: N2 (non soggetta)

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: RIF. PIANO DI LAVORO 1333D
 Quantità: 1.00000000
 Unità di misura: NR
 Valore unitario: 0.00000
 Valore totale: 0.00
 IVA (%): 0.00
 Natura operazione: N2 (non soggetta)

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: LAVORI EFFETTUATI SUL POSTO
 Quantità: 1.00000000
 Unità di misura: NR
 Valore unitario: 0.00000
 Valore totale: 0.00
 IVA (%): 0.00
 Natura operazione: N2 (non soggetta)

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: ESTINTORE A POLVERE DA KG.6 CONTROLLATO
 Quantità: 40.00000000
 Unità di misura: NR
 Valore unitario: 3.35000
 Valore totale: 134.00
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: MANICHETTA UNI 45 DA MT. 20
 Quantità: 7.00000000
 Unità di misura: NR
 Valore unitario: 6.50000
 Valore totale: 45.50
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: ATTACCHI VV.F. UNI 70 CONTROLLO
 Quantità: 1.00000000
 Unità di misura: NR
 Valore unitario: 3.90000

Valore totale: 3.90
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: PORTA TAGLIAFUOCO A BATTENTE
Quantità: 7.00000000
Unità di misura: NR
Valore unitario: 3.90000
Valore totale: 27.30
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: PORTA TAGLIAFUOCO A BATTENTE A
Quantità: 5.00000000
Unità di misura: NR
Valore unitario: 3.90000
Valore totale: 19.50
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: MANUTENZIONE SEMESTRALE MANIGLIONI
Quantità: 6.00000000
Unità di misura: NR
Valore unitario: 3.90000
Valore totale: 23.40
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: MANUTENZIONE SEMESTRALE MANIGLIONI
Quantità: 4.00000000
Unità di misura: NR
Valore unitario: 3.90000
Valore totale: 15.60
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: *****
Quantità: 1.00000000
Unità di misura: NR
Valore unitario: 0.00000
Valore totale: 0.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta)

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: ESTINTORI PRELEVATI PER LAVORAZIONE
Quantità: 1.00000000
Unità di misura: NR
Valore unitario: 0.00000
Valore totale: 0.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta)

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: ESTINTORE A POLVERE DA KG. 6 REVISIONATO
Quantità: 4.00000000
Unità di misura: NR
Valore unitario: 27.35000
Valore totale: 109.40
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: ESTINTORE A POLVERE DA KG.6 REVISIONATO
Quantità: 1.00000000
Unità di misura: NR
Valore unitario: 27.35000
Valore totale: 27.35
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: **VALVOLA A PULSANTE PER ESTINTORI**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **10.00000**
Valore totale: **10.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: **ESTINTORE A CO2 DA KG.5 REVISIONATO**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **63.35000**
Valore totale: **63.35**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: **VALVOLA A PULSANTE PER ESTINTORI**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **11.00000**
Valore totale: **11.00**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **490.30**
Totale imposta: **107.87**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Aliquota IVA (%): **0.00**
Natura operazioni: **N2** (non soggette)
Totale imponibile/importo: **0.00**
Totale imposta: **0.00**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2018-02-28** (28 Febbraio 2018)
Importo: **490.30**
Istituto finanziario: **UNICREDIT SPA**
Codice IBAN: **IT4300200824404000041222749**
Codice ABI: **02008**
Codice CAB: **24404**
Codice pagamento: **80143**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it



PIEMME ESTINTORI di Madolini V. & C. s.a.s.
Via I Maggio, 139 63078 - Pagliare del Tronto (AP)
Telefono e Fax 0736 618012 - Partita IVA 01516800446

SPETT.LE
COMUNE DI FIUMINATA
VIA ROMA, 30
62025 FIUMINATA (MC)

LUOGO DI DESTINAZIONE
COMUNE DI FIUMINATA
VIA ROMA, 30
62025 FIUMINATA (MC)

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.P.R. 472 14/08/96)

Documento di Trasporto a

C.CLIENTE	PARTITA IVA	TELEFONO	FAX	AGENTE	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
009453	00266030436	0737.54122	0737.54738	GD	7	08-01-18	1/2
CODICE ARTICOLO		DESCRIZIONE			UM	QUANTITA'	
PM6CU	MAN20CU	ATT. VV. F. UNI	PB1C	PROT. 363 DEL 29.01.2015 DETERMINA 22	NR	1,00	
				DEL 29.01.2015 CIG. Z2C12B6065	NR	1,00	
				RIF. PIANO DI LAVORO 1333d	NR	1,00	
				DEL 14.12.2017	NR	1,00	
MAN20CU	ATT. VV. F. UNI	PB1C	LAVORI EFFETTUATI SUL POSTO	NR	1,00		
			ESTINTORE A POLVERE DA KG.6 CONTROLLATO	NR	40,00		
			A NORMA UNI 9994-1	NR	7,00		
			MANICHETTA UNI 45 DA MT. 20	NR	7,00		
MAN20CU	ATT. VV. F. UNI	PB1C	CONTROLLATA A NORMA UNI 671/3	NR	1,00		
			ATTACCHI VV.F. UNI 70 CONTROLLO	NR	1,00		
			PORTA TAGLIAFUOCO A BATTENTE	NR	7,00		
			AD 1 ANTA CONTROLLATA SECONDO LA NORMA UNI 11473-1 E LE	NR	5,00		
PB2C	MAN/UE1	MAN/UE2	ISTRUZIONI FORNITE DAL COSTRUTTORE.	NR	5,00		
			PORTA TAGLIAFUOCO A BATTENTE A	NR	6,00		
			2 ANTE CONTROLLATA SECONDO LA NORMA UNI 11473-1 E LE ISTRUZIONI	NR	4,00		
			FORNITE DAL COSTRUTTORE.	NR	4,00		
MAN/UE1	MAN/UE2	MAN/UE2	MANUTENZIONE SEMESTRALE MANIGLIONI	NR	6,00		
			ANTIPANICO SU USCITE DI EMERGENZA/PORTE TAGLIAFUOCO AD 1 ANTA	NR	4,00		
			SECONDO LA NORMA UNI EN 179 E LA NORMA UNI EN 1125 ED IN BASE	NR	4,00		
			ALLE ISTRUZIONI FORNITE DAL COSTRUTTORE	NR	4,00		
MAN/UE2	MAN/UE2	MAN/UE2	MANUTENZIONE SEMESTRALE MANIGLIONI	NR	4,00		
			ANTIPANICO SU USCITE DI EMERGENZA/PORTE TAGLIAFUOCO A 2 ANTE	NR	4,00		
			SECONDO LA NORMA UNI EN 179 E LA NORMA UNI EN 1125 ED IN BASE	NR	4,00		
			ALLE ISTRUZIONI FORNITE DAL COSTRUTTORE	NR	4,00		
PM6R	PM6RCOLL	V-0142	*****	NR	1,00		
			ESTINTORI PRELEVATI PER LAVORAZIONE	NR	1,00		
			IN RICONSEGNA	NR	4,00		
			ESTINTORE A POLVERE DA KG. 6 REVISIONATO	NR	1,00		
PM6RCOLL	V-0142	CO5COLL	A NORMA UNI 9994-1	NR	1,00		
			ESTINTORE A POLVERE DA KG.6 REVISIONATO	NR	1,00		
			E COLLAUDATO A NORMA UNI 9994-1	NR	1,00		
			VALVOLA A PULSANTE PER ESTINTORI	NR	1,00		
V-0142	CO5COLL	CO5COLL	A POLVERE DA KG. 6-9-12 ROSSA SOSTITUITA IN FASE DI COLLAUDO COME	NR	1,00		
			DA NORMA UNI 9994-1 DI 06.2013	NR	1,00		
			ESTINTORE A CO2 DA KG.5 REVISIONATO	NR	1,00		
			E COLLAUDATO A NORMA UNI 9994-1	NR	1,00		
SEGUE							

SEGUE

Trasporto entro i limiti liberi previsti al 1.1.3.6
Quantitativo inferiore a KG 1.000 di gas

ESTINTORI DI DEPOSITO CAUZIONALE

CAUSALE DEL TRASPORTO	ASPETTO ESTERIORE DEI BENI	COLLI	TRASPORTO A CURA DEL	PORTO	DATA E ORA DEL TRASPORTO
DESCRIZIONE VETTORE			DATA E ORA DEL RITIRO		FIRMA VETTORE
ANNOTAZIONI		FIRMA DEL CONDUCENTE		FIRMA DEL DESTINATARIO	

CAUSALE DEL TRASPORTO	ASPETTO ESTERIORE DEI BENI	COLLI	TRASPORTO A CURA DEL	PORTO	DATA E ORA DEL TRASPORTO
REVISIONE+COLLAUDO	A VISTA	006	Mittente	MITTENTE	09-01-18 07:00:00
DESCRIZIONE VETTORE			DATA E ORA DEL RITIRO		FIRMA VETTORE
ANNOTAZIONI			FIRMA DEL CONDUCENTE		FIRMA DEL DESTINATARIO

Durc On Line

Numero Protocollo	INAIL_9294530	Data richiesta	27/10/2017	Scadenza validità	24/02/2018
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	PIEMME ESTINTORI DI MADOLINI VALTER E C. SAS
Codice fiscale	01516800446
Sede legale	VIA I MAGGIO, 139 63078 SPINETOLI (AP)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.